
dal 23 settembre al 2 ottobre

Sconti fino al 50%

PER IL TUO BENESSERE

Caffè qualità rossa
LAVAZZA 
2x250 g

€4,19
(€8,38 al kg)

SCONTO
PREMIATY30%

€5,98

Pasta di semola
RUMMO 
formati assortiti 
500 g

€0,80
(€1,60 al kg)

SCONTO
PREMIATY30%

€1,15



€0,85

Acqua minerale naturale
ESSENZIALE 
1 lt

€1,68

Acqua minerale naturale
ROCCHETTA 
6x500 ml

(€0,56 al lt)

€9,90

Aloe vera 100% BIO
L’ANGELICA 
1 lt

€1,09

Carote BIO 
vassoio 500 g 
a confezione

(€2,18 al kg)

€1,99

Arance navel 
calibro 4

al kg

€2,99

L’ANGELICA 
curcuma 
75 compresse/ 
gambo d’ananas  
12 buste

€5,99

Integratore
L’ANGELICA 
matcha/spirulina 
30 capsule

€1,19

Limoni BIO  
varietà verdello 
500 g 
a confezione

(€2,38 al kg)

€2,19

Pomodoro ciliegino BIO 
500 g 
a confezione

(€4,38 al kg)

€1,39

Spremuta di melagrana
LOME 
200 ml

(€6,95 al lt)

€3,99

Succo 100% mirtillo
FIORENTINI 
330 ml

(€12,09 al lt)€4,20

Succhi di frutta
ZUEGG 
mirtillo/melograno/ 
frutti rossi 
6x125 ml

(€5,60 al lt)

€1,74

Acqua lievemente 
frizzante/naturale
SANT’ANNA 
6x1 lt

(€0,29 al lt)

SCONTO
PREMIATY40%

€2,94

LO SAPEVI CHE...
Gli antiossidanti sono sostanze in grado di 
neutralizzare i radicali liberi e proteggere 
l’organismo dalla loro azione negativa. 
Gli antiossidanti  sono rappresentati da alcune 
vitamine, in particolare la vitamina A, vitamina 
C e vitamina E, dai minerali come rame, zinco 
e selenio e da altri nutrienti come carotenoidi 
e polifenoli.

ANTIOSSIDANTI
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€1,00

Tisana antiossidante BIO
LE STAGIONI D’ITALIA 
10 filtri

€2,99

Aceto BIO
DE NIGRIS 
melamadre 
500 ml

(€5,98 al lt)

€2,99

Shampoo/balsamo 
Natural BIO
VITALCARE 
250 ml

(€11,96 al lt)

€2,79

Caffè Tierra BIO
LAVAZZA 
180 g

(€15,50 al kg)

€2,59

Camomilla e finocchio 
BIO
POMPADOUR 
18 filtri

€1,79

Cece bianco BIO
TERRE DI ALTAMURA 
400 g

(€4,48 al kg)

€2,39

Fiocchi d’avena integrali 
BIO
NATTURA 
500 g

(€4,78 al kg)

€1,09

Gallette BIO
SCOTTI 
risette 
150 g

(€7,27 al kg)

€3,69

Muesli di avena  
con frutta BIO
NATTURA 
300 g

(€12,30 al kg)

€4,99

Olio extra vergine BIO 
100% italiano
CLEMENTE 
75 cl

(€6,65 al lt)

Linea BIO
GARNIER 
assortiti

SCONTO
PREMIATY20%

Linea BIO
NATURAVERDE 
assortiti

SCONTO
PREMIATY20%

LO SAPEVI CHE...
Il principale vantaggio dei prodotti 
biologici è senza dubbio il loro elevato 
valore nutrizionale, infatti è attraverso 
il cibo che assorbiamo vitamine, 
minerali e tutti gli elementi necessari 
perché il nostro organismo si mantenga 
in salute. Un altro vantaggio è la 
freschezza del cibo. 

BIOLOGICO
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€1,00

Passata di datterini BIO
PETTI 
bottiglia 
350 g

(€2,86 al kg)

€1,29

Uova fresche grandi BIO
ALMAVERDE 
x4

€2,39

Zucchero di canna 
integrale BIO
ALCE NERO 
500 g

(€4,78 al kg)

€2,19

Deodoranti BIO
NEUTRO ROBERTS 
spray 
150 ml

€2,99

Linea
OMIA 
assortiti
a partire da

€4,99

EQUILIBRA 
colest - ok 
30 compresse/
Omega 3-6 
32 capsule 

€6,99

Olio di pesce Omega 3
MATT 
40 compresse

€9,90

Olio di pesce Omega 3 
epa/dha 3000
MATT 
60 capsule

€1,79

Semi di lino
COLFIORITO 
150 g

(€11,93 al kg)

€2,49

Danacol
DANONE 
gusti assortiti 
4x100 g

(€6,23 al kg)

LO SAPEVI CHE...
Secondo l’Organizzazione Mondiale 
della Sanità, una sana ed equilibrata 
alimentazione potrebbe prevenire 
circa 1/3 delle malattie cardiovascolari. 
Dunque la giusta attenzione ad un 
buon stile di vita e la scelta degli 
alimenti corretti possono fare molto per 
salvaguardare la salute del nostro cuore.

LO SAPEVI CHE...
Mangiare cibi biologici supporta la 
conservazione dell’ecosistema.
Poiché la coltivazione di questi ali-
menti è fatta senza l’uso di sostanze 
tossiche e la contaminazione di ter-
ra, acqua e aria è assente, non solo 
nella zona specifica di coltivazione, 
ma anche nelle aree circostanti.€0,99

Pasta integrale BIO
GRANORO 
formati assortiti 
500 g

(€1,98 al kg)

CARDIO

BIOLOGICO
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LO SAPEVI CHE...
Numerosi studi hanno dimostrato 
che un aumento nel consumo di fibre 
contribuisce a una diminuzione del 
colesterolo totale e di quello “cattivo” 
LDL.
Le fibre svolgono un ruolo importante 
nel controllo della glicemia. 
Inoltre favoriscono il dimagrimento 
perché una dieta ricca di fibre dà una 
sensazione di sazietà maggiore e più 
duratura.

€1,99

Biscotti colcuore
GALBUSERA 
300 g

(€6,63 al kg)

€3,99

Olio di semi di mais
CUORE 
1 lt

€4,29

Filetti di tonno  
olio di mare
SAPORI DI MARE 
vaso vetro 
200 g

(€21,45 al kg)

€2,99

Filetti di salmone
NOSTROMO 
in olio di oliva/al naturale 
110 g

(€27,18 al kg)

€1,99

GALBUSERA 
crackers di segale 
integrali 380 g/ 
frollino 
gransaraceno 260 g

(€5,24 al kg)

€2,39

Crusca d’avena
CEREAL 
400 g

(€5,98 al kg)

€1,99

Digestive
MC VITIE’S 
400 g

(€4,98 al kg)

€1,69

Latte Zymil Benefit
PARMALAT 
fibre 
1 lt

€1,89

Pane di segale
GILLI 
500 g

(€3,78 al kg)

€2,69

Cereali
KELLOGG’S EXTRA 
gusti assortiti 
375 g

(€7,17 al kg)

LO SAPEVI CHE...
 
Per una corretta tutela del sistema 
cardiovascolare, abolire (o limitare 
al massimo) le bevande zuccherate, 
gli alcolici e superalcolici e 
prediligere  condimenti semplici, 
come sughi di pomodoro o alle 
verdure per la pasta, e brodo 
vegetale per risotti, pasta o riso.

FIBRE

CARDIO
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SENZA 
ZUCCHERO

INTEGRALE

€1,29

Fette biscottate 
Dolcesenza
MISURA 
senza zucchero 
320 g

(€4,03 al kg)

€2,69

Bevanda
ALPRO 
mandorla  
senza zuccheri 
1 lt

€1,39

Succo di frutta 
senza zuccheri 
aggiunti
SANTAL 
gusti assortiti 
1 lt

€2,89

Mix cereali wk 
senza zuccheri aggiunti 
KELLOGG’S 
frutta secca 
300 g

(€9,63 al kg)

€1,69

Croissant Buonessere
BAULI 
gusti assortiti 
x6

€1,19

Granpiada integrale
ROBERTO 
330 g

(€3,97 al kg)

€1,49

Riso integrale
GALLO 
500 g

(€2,98 al kg)

€1,99

Crackers
DORIANO 
integrale 
700 g

(€2,84 al kg)

€1,69

Crostino
BUITONI 
integrale 
300 g

(€5,63 al kg)

€1,29

Fette biscottate
MISURA 
integrali 
320 g

(€4,03 al kg)

€0,79

Pane a fette
ROBERTO 
integrale 
400 g

(€1,98 al kg)

€1,00

Pasta integrale
GAROFALO 
formati assortiti 
500 g

(€2,00 al kg)

LO SAPEVI CHE...
I cereali integrali in chicco, sono 
una preziosa fonte di antiossidanti, 
vitamine, minerali.
Migliorano le difese immunitarie, 
riducono i processi infiammatori, 
contribuiscono a proteggere le cellule 
dai radicali liberi e altro.

LO SAPEVI CHE...
Eliminare lo zucchero dalla dieta 
non fa solo dimagrire, ma aiuta 
anche la salute. 
Lo zucchero presente naturalmen-
te negli alimenti, è più che suf-
ficiente per il nostro organismo, 
eliminarlo comporta una serie di 
benefici per il corpo.

PER IL TUO BENESSERE6



SENZA GLUTINE

SENZA LATTOSIO

€1,79

Avena drink
VALSOIA 
1 lt

€2,19

Bevanda alla soia
ALPRO 
original 
1 lt

€1,49

Arrosto di pollo 
affettato
OHI VITA 
80 g

(€18,63 al kg)

€1,79

Biscotti sì con riso
SCOTTI 
multicereali 250 g/ 
riso e cacao 350 g

€4,99

Farina fioreglut
CAPUTO 
senza glutine 
1 kg

€2,29

Gnocchi di patate
SCHAR 
senza glutine 
300 g

(€7,63 al kg)

€0,99

Latte parzialmente 
scremato senza lattosio
ARBOREA 
1 lt

€1,49

Mozzarella senza lattosio
DELIZIOSA 
vaschetta 
125 g

(€11,92 al kg)

€2,99

Prosciutto cotto 
gran biscotto
ROVAGNATI 
senza glutine 
100 g

(€29,90 al kg)

€4,99

Parmigiano reggiano 
DOP 30mesi
PARMAREGGIO 
250 g

(€19,96 al kg)

€2,59

Scamorza senza lattosio
NONCE’ 
250 g

(€10,36 al kg) €1,49

Crema spalmabile
VALSOIA 
100% vegetale 
125 g

(€11,92 al kg)

€2,09

Pasta di riso BIO 
senza glutine
FELICIA 
tortiglioni/fusilli/ 
penne 
340 g

(€6,15 al kg)

€0,69

Yogurt Zymil 
2x125 g/ 
alla greca 150 g 
PARMALAT 
gusti assortiti

€1,39

JOCCA 
senza glutine 
175 g

(€7,94 al kg)

€2,19

Galbanino
GALBANI 
senza lattosio 
230 g

(€9,52 al kg)

LO SAPEVI CHE...
I vantaggi di una dieta senza lattosio 
sono molteplici. Si è al riparo da 
diverse intolleranze e allergie. Si avrà 
una pelle più luminosa. Meno gonfiore 
addominale e migliore digestione. 
Seguire una dieta senza latte e latticini 
aiuta a perdere peso, con tanti grassi in 
meno ed una forma fisica migliore.
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8

FRESCHI

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Yogurt mio
NESTLÈ 
gusti assortiti 
2x125 g

(€3,96 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Snack fresh milk
OREO 
4x30 g

(€13,25 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,29

PHILADELPHIA 
250 g

(€9,16 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,59

Panna uht
VEGE’ 
200 ml

(€2,95 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Burro Santa Lucia
GALBANI 
250 g

(€7,96 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Fettine di formaggio fuso
VEGÈ 
200 g

(€4,95 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,19

Asiago pressato DOP
VEGÈ 
250 g

(€8,76 al kg)

€1,19

Granmix
FERRARI 
classico/pecorino 
100 g

(€11,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,69

Latte uht parzialmente 
scremato
ARBOREA 
100% italiano 
1 lt

PREZZI
PICCOLI

€0,79

Yogurt da bere
MILK 
gusti assortiti 
500 g

(€1,58 al kg)

€0,89

Wuberone di pollo
WUBER 
250 g

(€3,56 al kg)

SCONTO
PREMIATY50%

€1,79
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FRESCHI

plasmon.it DI
UN mondo
SCOPERTE
a merenda

plasmon.it DI
UN mondo
SCOPERTE
a merenda

plasmon.it DI
UN mondo
SCOPERTE
a merenda

plasmon.it DI
UN mondo
SCOPERTE
a merenda

plasmon.it DI
UN mondo
SCOPERTE
a merenda

plasmon.it DI
UN mondo
SCOPERTE
a merenda

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Gli Autentici
FINI 
assortiti 
250 g

(€2,78 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Pancetta a dadini
BERETTA 
dolce/affumicata 
2x75 g

(€13,27 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Pasta sfoglia -30%
BUITONI 
230 g

(€6,04 al kg)

€2,58

Prosciutto crudo
TANZI 
100 g

(€25,80 al kg)

SCONTO
PREMIATY30%

€3,69

€1,37

Salmone norvegese 
affumicato preaffettato
NORITA 
50 g

(€27,40 al kg)

SCONTO
PREMIATY40%

€2,29

€1,39

Pastina/baby riso
PLASMON 
formati assortiti 
320/340 g

€0,79

Spremi e gusta
PLASMON 
gusti assortiti 
85/100 g

(€7,90 al kg)

€0,79

I Paff dei bambini
PLASMON 
gusti assortiti 
15 g

PREZZI
PICCOLI

€1,49

RANA 
gnocchetti/ 
gnocchi di patate 500 g/
gnocchi Gioiaverde 
spinaci/zucca 400 g
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SURGELATI

PREZZI
PICCOLI

€2,19

Spinaci cubello 
Foglia più 
OROGEL 
900 g

(€2,43 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Bastoncini 
di merluzzo
PESCANOVA 
senza glutine 
x10

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Fiori di merluzzo MSC
FINDUS 
300 g

(€16,63 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,09

Hamburger
HAMBI 
750 g

(€4,12 )

PREZZI
PICCOLI

€1,89

Patate Topolino 
le Croccomagie
PIZZOLI 
600 g

(€3,15 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Coppa del nonno
NESTLÈ 
classica 
x4 288 g

(€6,91 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Carte d’Or Affogato
ALGIDA 
gusti assortiti 
500 g

(€5,98 al kg)

€2,51

Minestrone tradizione 
IGP/DOP
FINDUS 
1 kg

SCONTO
PREMIATY30%

€3,59

€2,75

Punte di asparagi
OROGEL 
300 g

(€9,17 al kg)

SCONTO
PREMIATY40%

€4,59

€2,34

Fish burger/ 
fish & chips burger
FINDUS 
227 g

(€10,31 al kg)

SCONTO
PREMIATY30%

€3,35

€1,43

Cotolette di pollo 
surgelate
AIA 
280 g

(€5,11 al kg)

SCONTO
PREMIATY40%

€2,39

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Pisellini Primavera 
700 g

€2,29

Fagiolini Primavera 
600 g

FINDUS
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GASTRONOMIA

€2,79

Bocconcini di mozzarella 
di bufala
LUPO 
250 g a confezione

(€11,16 al kg)

€0,89

Brie 60%
ENTREMONT

all’etto

€1,29

Caciocavallo
POSTICCHIA

all’etto

€1,29

Emmentaler 
svizzero DOP

all’etto

€1,69

Fesa di manzo 
cotta affumicata
RASPINI

all’etto

€1,19

Grana Padano DOP 
riserva 
20 mesi

all’etto

€0,59

Olive di Lecce nere 
al forno

all’etto

€1,59

Pancetta 
affumicata
RECLA

all’etto

€1,19

Pecorino romano DOP
DEROMA

all’etto

€1,99

Prosciutto cotto 
Gran Biscotto Delì
ROVAGNATI

all’etto

€1,89

Salame Milano
LEVONI

all’etto
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MACELLERIA

PESCHERIA

€9,90

Fettine sottili di bovino 
adulto ideali al burro

al kg

€7,90

Fesa di tacchino a fette 
400 g circa

al kg

€1,69

Hamburger 
GRAN LUCANO 
200 g a confezione

(€8,45 al kg)

€6,50

Lombatina 
di suino
VALCARNI

al kg

€3,99

Macinato di scottona
MARFISI 
400 g a confezione

(€9,98 al kg)

€8,90

Salsiccione pezzente 
semi stagionato 
dolce/piccante

al kg

€2,99

Sovracosce di pollo 10+/
fusi di pollo 10+
AMADORI 
senza antibiotici

al kg

€10,90
Scamone di scottona

al kg

€11,90
Tagliata di scottona

al kg

€4,99
Alici

al kg

€11,90
Salmone a tranci

al kg

€7,90
Spigola di allevamento

al kg

€7,90

Tentacoli di totano 
decongelati

al kg
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ORTOFRUTTA

PASTICCERIA

€1,69

Uva nera 
varietà Palieri

al kg

€0,59

Lattuga romana 
lunga

al pezzo

€0,99

Zucchine 
calibro 13/21

al kg

€1,49

Mele stark 
calibro 80/85

al kg

€0,99

Mandarino 
Miyagawa

al kg

€1,89

Pomodoro insalataro 
tondo

al kg

€0,59
Patate

al kg
€1,89

Pomodoro insalataro 
tondo

al kg

€0,99

Insalata iceberg
INSAL’ARTE 
250 g a confezione

(€3,96 al kg)

€13,90

Desserts alle mandorle 
assortiti

al kg

€10,90

Profiteroles cioccolato/ 
al limone

al kg

€11,90

Torta artigianale 
ricotta e pere

al kg

€10,90
Torta alla crema chantilly

al kg
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DOLCIARIA

PREZZI
PICCOLI

€5,99

Cialda espresso 
napoletano
KIMBO 
x50

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Capsule nespresso
KIMBO 
napoli/intenso 
10 capsule

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Tea
TWININGS 
assortiti 
25 filtri

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Zucchero bruno di canna 
Demerara
ERIDANIA 
500 g

(€2,58 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Biscotti
MULINO BIANCO 
abbracci/pan di stelle/
batticuori/nascondini 
330-350 g

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Pavesini
PAVESI 
classico/cacao/caffè 
200 g

(€8,45 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Barrette
LIGHT HERO 
cereali cioccolato/cereali 
nocciole/frutti rossi 
6x20 g

(€14,92 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Confettura di frutta 
di stagione
HERO 
ananas/frutti rossi/
fragola 
350 g

(€5,69 al kg)

€1,32

Biscotti
BALOCCO 
assortiti 
700 g

(€1,89 al kg)

SCONTO
PREMIATY30%

€1,89

PREZZI
PICCOLI

€2,20

Macchiato 
cremoso

€2,19

Ginseng & caffè/orzo 
Bio

Dolce Gusto
CRASTAN 
10 capsule

€1,99

Ringo famiglia
PAVESI 
cacao/vaniglia/ 
nocciola e choco 
330 g

(€6,03 al kg)



15

NUTRIRSI B
ENE, V

IVERE M
EG

LI
O

NUTRIRSI B
ENE, V

IVERE M
EG

LI
O

NUTRIRSI B
ENE, V

IVERE M
EG

LI
O

DOLCIARIA

€7,99

Capsule Dolce Gusto 
Espresso
NESCAFÈ 
assortiti 
x30+4

€2,59

Bevanda
NESCAFÈ 
avena/mandorla 
96 g

(€26,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

LOACKER 
chip choc 96 g/
snowflakes 120 g

(€20,73 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,85

Fette biscottate
MULINO BIANCO 
dorate/integrali 
630 g

(€2,94 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,29

MR DAY 
ciambella classica x8/
cioccolato x6/ 
muffin pepite di 
cioccolato/ripieno al 
cioccolato/integrale ai 
frutti rossi x6

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Cornetto
MULINO BIANCO 
cioccolato/crema 
300 g

(€6,63 al kg)

€1,00

Box merenda
NESQUIK 
207 g

(€4,83 al kg)

€0,79

Tavoletta cioccolato
PERUGINA 
al latte/fondente/
fondente 70% 
80 g

(€9,88 al kg)

€2,29

Barrette fitness
NESTLÈ 
gusti assortiti x6

€1,39

Croissant
BAULI 
cacao/albicocca/ 
ciliegia/crema 
x6

SCONTO
PREMIATY30%

€1,99

€1,09

Latte
MIO NESTLÈ 
classico/ 
senza lattosio/ 
biscotto 
500 ml

(€2,18 al lt)

€2,99

Pizza margherita 
Bella Napoli
BUITONI 
x2

€2,79

Cibo per cani my dog
PURINA ONE 
gusti assortiti 
800 g

(€3,49 al kg)

€1,00

Acqua Natura
LEVISSIMA 
gusti assortiti 
48 cl

(€2,08 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Caramelle
SPERLARI 
assortite 
175/200 g

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Lion/smarties 
x3

€1,29

Galak poprì cereali 90 g/ 
cioccolato 100 g

NESTLÈ
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BEVANDE

PREZZI
PICCOLI

€1,74

Acqua minerale 
effervescente naturale
FERRARELLE 
6x1,5 lt

(€0,19 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,44

Acqua minerale naturale
SANTO STEFANO 
confezione 6x2lt

(€0,12 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Succo di frutta
RAUCH 
gusti assortiti 
2 lt

(€0,75 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Succo di frutta italiana
VALFRUTTA 
gusti assortiti 
6x200 ml

(€1,41 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Estathè classico/zero
FERRERO 
limone/pesca 
1,5 lt

(€1,06 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€0,90

PEPSI 
regular 
1,5 lt

(€0,60 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Bitter
BS 
bianco/ginger/rosso 
6x10 cl

(€2,32 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€0,90

Birra
PERONI 
66 cl

(€1,36 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€2,29

Birra
HEINEKEN 
3x33 cl

(€2,31 al lt)

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE
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AMICI ANIMALI

BEVANDE

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Birra Gran Riserva 
PERONI 
bianca/rossa/ 
doppio malto/puro malto 
50 cl

(€3,18 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€4,59

Prosecco DOC
SANTA MARGHERITA 
75 cl

(€6,12 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Vino
TAVERNELLO 
bianco/rosso/rosato 
1 lt

PREZZI
PICCOLI

€2,69

Vino Montepulciano 
DOP/Trebbiano d’Abruzzo 
DOP/Cerasuolo d’Abruzzo 
DOP/Chardonnay IGT
ROCCAVENTOSA 
75 cl

(€3,59 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€6,89

Vino IGT Il Patto
CANTINE DEL NOTAIO 
bianco/rosato/bianco 
75 cl

(€9,19 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€10,90

Amaro
AVERNA 
70 cl

(€15,57 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€3,89

LANCERS 
bianco/rosè 
75 cl

(€5,19 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Vini IGP
TENUTA SERRAMARE 
assortiti 75 cl

(€3,99 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Biscotti per cani delimix
FISKIES 
500 g

(€3,58 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Croccantini per gatti
LECHAT 
1,5 kg

(€1,73 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,55

Cibo umido per gatti
GOURMET GOLD 
gusti assortiti 
85 g

(€6,47 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,85

Cibo per cani exellence
SPECIAL DOG 
patè tacchino/maiale 
monoporzione 
150 g

(€5,67 al kg)
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SALATO

PREZZI
PICCOLI

€0,59

Farina tipo 00
BARILLA 
1 kg

PREZZI
PICCOLI

€3,69

Olio extra vergine di oliva
DE SANTIS 
classico 
1 lt

PREZZI
PICCOLI

€1,09

Polpa di pomodoro
MUTTI 
2x210 g

(€2,60 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,55

Pomodori pelati Dedicato
GRANORO 
400 g

(€1,38 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,39

SIMMENTHAL 
3x70 g

(€11,38 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Tonno all’olio di oliva
MARE APERTO 
3x80 g

(€8,29 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,79

Dadi
STAR 
classico vegetale/
delicato/funghi x10

PREZZI
PICCOLI

€0,75

Legumi
VALFRUTTA 
fagioli cannellini/borlotti/
ceci/lenticchie  360 g/
fagioli corona 370 g

€1,19

Olive nere denocciolate
POLLI 
135 g

(€8,81 al kg)

SCONTO
PREMIATY40%

€1,99

€0,62

Passata di pomodoro
POMI’ 
bottiglia 
700 g

(€0,89 al kg)

SCONTO
PREMIATY40%

€1,04

€1,69

Maionese
KRAFT 
490 ml

(€3,45 al lt)

€0,89

Tomato ketchup
KRAFT 
410 g

(€2,17 al kg)
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SALATO

PREZZI
PICCOLI

€0,79

Pancarrè
MULINO BIANCO 
x24 
430 g

(€1,84 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Risotto
KNORR 
gusti assortiti 
175 g

(€7,37 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Riso blond risotti
GALLO 
1 kg

€1,99

FONZIES 
multipack 
212 g

(€9,39 al kg)

€1,99

TUC 
crisp original 
150 g

(€13,27 al kg)

€2,09

Oro ciok
SAIWA 
latte/fondente/nocciola 
200/250 g

€2,39

MIKADO 
xl latte 
159 g

(€15,03 al kg)
€1,99

OREO 
banadas 
choco/bianco 
246 g

(€8,09 al kg)

€1,59

Pasta di semola
DE CECCO 
formati speciali assortiti 
500 g

(€3,18 al kg)
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DAL 22 SETTEMBRE 3 OTTOBRE ACQUISTANDO QUESTI PRODOTTI EVIDENZIATI A SCAFFALE RICEVERAI ULTERIORI CODICI E BOLLINI

3CODICI EXTRA

ACQUA MINERALE NATURALE FIUGGI
1 lt

1 CODICE EXTRA

SUCCOSO ZERO SAN BENEDETTO
ace/frutta mix/frutti rossi 40 cl

1 CODICE EXTRA

CACIOTTA/EMMENTAL BAVARESE 
A FETTE BAYERNLAND
100 g

6 CODICI EXTRA

FORMAGGIO DOLCE AURICCHIETTO 
AURICCHIO
270 g

5 CODICI EXTRA

TENERONI CASA MODENA
prosciutto cotto 150 g

2 CODICI EXTRA

PHILADELPHIA
175 g

2 CODICI EXTRA

CUCCIOLONE ALGIDA
x6 450 g

2 CODICI EXTRA

MAXIBON CLASSIC NESTLÈ
x4 384 g

DAL 22 SETTEMBRE AL 12 DICEMBRE

 OGNI 15 EURO* DI SPESA

ACQUISTANDO I PRODOTTI EVIDENZIATI A SCAFFALE 

POTRAI ACCELERARE LA RACCOLTA 

RICEVENDO ULTERIORI CODICI 

PER DONARE ALLA TUA SCUOLA 

ATTREZZATURE E MATERIALE DIDATTICO.

SCARICA L’APP “NOI AMIAMO LA SCUOLA” 
E INQUADRA IL QR CODE RICEVUTO SULLO SCONTRINO

HAI TEMPO FINO AL 28 FEBBRAIO 2022 

PER ASSEGNARE I CODICI ALLA TUA SCUOLA

PREMIA LA TUA SCUOLA CON LA SPESA!

* e multipli

Iniziativa valida nei punti vendita aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto. Termini e condizioni su www.noiamiamolascuola.it

NOI AMIAMO LA SCUOLA
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DAL 22 SETTEMBRE 3 OTTOBRE ACQUISTANDO QUESTI PRODOTTI EVIDENZIATI A SCAFFALE RICEVERAI ULTERIORI CODICI E BOLLINI

3CODICI EXTRA

CUOR DI CIOBAR 230 G/CIOBAR 
CLASSICO/FONDENTE X5 CAMEO

1 CODICE EXTRA

CREMA LATTE E NOCCIOLE NUTKAO
350 g

2 CODICI EXTRA

FRUITTELLA
gelée 180 g

2 CODICI EXTRA

FIORDIFRUTTA BIO RIGONI DI ASIAGO
gusti assortiti 250-260 g

10CODICE EXTRA

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA 
DE CECCO
classico 1 lt

2 CODICI EXTRA

OLIO DI SEMI VARI OLITA
1 lt

2 CODICI EXTRA

INSALATISSIME RIOMARE
mais/messicana/ceci 160 g

1 CODICE EXTRA

SPUNTI’
tonno/prosciutto cotto 2x84 g

2 CODICI EXTRA

FILETTI DI TONNO ALL’OLIO DI OLIVA 
NOSTROMO
180 g

1 CODICE EXTRA

LEGUMI COTTI A VAPORE VALFRUTTA
ceci/fagioli borlotti/cannellini 3x150 g

3CODICI EXTRA

SUPER ATTACK
assortiti

3CODICI EXTRA

PRITT
stick 2x22 g/colla stick 43 g

2 CODICI EXTRA

DISINFETTANTE MANI GEL 
AMUCHINA
idratante all’aloe/xgerm 80 ml

2 CODICI EXTRA

SAPONE LIQUIDO NEUTRO ROBERTS
idratante/antibatterico 200 ml

5 CODICI EXTRA

LINEA DEPILAZIONE VEET
assortiti

3CODICI EXTRA

4 SALTI IN PADELLA FINDUS
tagliatelle e funghi porcini 550 g

NOI AMIAMO LA SCUOLA
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CURA CASA

PREZZI
PICCOLI

€2,39

Candeggina
ACE 
classica profumata 
3 lt

(€0,80 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Candeggina denso più
ACE 
armonie floreali/ 
fresco profumo 
2,5 lt

(€1,04 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€7,99

Detersivo polvere 
lavatrice
DASH 
actilift 
52 misurini

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Detersivo piatti
SVELTO 
limone 
3x1 lt

(€1,00 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Tovaglioli
SCOTTEX 
formato famiglia 
1 velo

PREZZI
PICCOLI

€1,89

Detersivo liquido 
pavimenti
AMUCHINA 
freschezza alpina/
limone/aloe 
1,5 lt

(€1,26 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Detersivo liquido
DASH 
profumazioni assortite 
15+2 lavaggi

€1,00

Carta cucina kilometrica
TENDERLY 
maxi 
x2

SCONTO
PREMIATY40%

€1,69

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Additivo disinfettante 
per bucato 1,5 lt

€1,39

Disinfettante/igienizzante 
con candeggina spray 750 ml

BIOFORM PLUS

€2,50

Ammorbidente 
Mon Amour
FELCE AZZURRA 
profumazioni  
ssortite 
3 lt€1,99

Bagno doccia
FELCE AZZURRA 
assortiti 
650 ml

(€3,06 al lt)

€1,79

Bagnoschiuma
CLEO 
idratante iris e miele/nutriente 
camelia e olio d’argan 750 ml

(€2,39 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Panno colors 
riciclato x3

€1,19

Spugna ultra fresh 
2+1 pezzo

VILEDA
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CREDIAMO NEL VALORE
DI TUTTE LE DONNE

DA

PER PREVENIRE LE MOLESTIE NEI LUOGHI PUBBLICI

=
1

PRODOTTO 
L’ORÉAL PARIS
ACQUISTATO

1€
DONATO A*

*Per ogni prodotto L’Oréal Paris acquistato dal 1 settembre 2021 al 1 dicembre 2021 in tutti i punti vendita 
sul territorio nazionale verrà donato 1€ per supportare il progetto Stand Up fino ad un massimo di 75.000€.

Erogazione liberale effettuata da L’Oréal Italia S.p.a. a favore dell’Associazione Alice Onlus. Scopri di più sul sito www.loreal-paris.it

Scopri il progetto sul sito www.standup-italy.com

CURA PERSONA

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Carta igienica
TEMPO 
x4

PREZZI
PICCOLI

€2,20

Assorbenti seta ultra/ 
salvaslip intervallo
LINES 
assortiti

PREZZI
PICCOLI

€2,19

Deodoranti
NIVEA 
assortiti 
roll on 50 ml/ 
spray 150 ml

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Linea
POLIDENT 
assortiti
a partire da

PREZZI
PICCOLI

€2,29

Sapone liquido in crema 
antibatterico
SPUMA DI SCIAMPAGNA 
olio di Argan e Patchouli 
1,5 lt

(€1,53 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€6,99

TENA DISCREET 
normal/extra 
megapack x30

PREZZI
PICCOLI

€4,90

Pannolini/mutandino 
misure assortite

€2,39

Salviettine 
x70

Baby dry
PAMPERS

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Spazzolino zig zag flex/
sensation twister

€0,99

Dentifricio classico/
antitartaro/triple action 75 ml

COLGATE

PREZZI
PICCOLI

€3,49

Mini calze uomo/donna
POMPEA 
misure assortite

€12,90

Crema
L’OREAL 
viso revitalift 
laser/filler 50 ml

€6,90

Colorazione per capelli 
excellence
L’OREAL 
colori assortiti

€4,59

Maschera capelli
ELVIVE 
trattamenti assortiti 
300 ml

(€15,30 al lt)

€2,39

Shampoo
ELVIVE 
trattamenti assortiti 
285 ml

(€8,39 al lt)



FESTA DEI NONNI

€4,99

Biscottiera 
minivoglie
VICENZI 
500 g

€7,99

Grappa
903 
Barrique 40° 
35 cl

(€22,83 al lt)

€11,90

VECCHIA ROMAGNA 
etichetta nera 
70 cl

(€17,00 al lt)

€1,49

Caramelle dal 1926
PERUGIA 
lemoncella/rossana/
rossana cioccolato 
175 g

(€8,51 al kg)

€1,29

Tavoletta 
di cioccolato nero
PERUGINA 
gusti assortiti 
100 g

(€12,90 al kg)

SI ACCETTANO BUONI PASTO ELETTRONICI 
servizio.clienti@iperfutura.it

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi potranno subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali. Tutte le foto hanno scopo puramente illustrativo. Si 
informa la spettabile clientela che questo esercizio commerciale non è autorizzato alla vendita all’ingrosso (art. 1 legge 426/71), pertanto non possono essere venduti ai singoli clienti quantità di merce 
vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. I sigg. clienti che avessero necessità della fattura per i propri acquisti sono pregati di farne richiesta al “punto informazioni” prima di recarsi alla cassa.

POTENZA 
Via Isca del Pioppo, C.da Gallitello 

Tel. 0971 44 56 85

Orari
di apertura 
al pubblico DOMENICA: 8,30 - 21,00

LUNEDÌ - SABATO: 7,30 - 21,00

I negozi in galleria

Per tutte le info, consultare il regolamento disponibile  sul punto vendita o sul sito www.iperfutura.it
Servizio disponibile anche presso il box informazioni dei punti vendita Futura

Proteggi il tuo libro,
scegli 

e personalizza
la tua copertina

Disponibili 
anche i libri 

per le vacanze 
estive

Prenota 
i tuoi libri 

direttamente sul sito 
www.iperfutura.it

Prenota i tuoi libri di testo di scuole medie, superiori e università.

Sei cliente Premiaty? Fino al 15 ottobre

Subito per te un BUONO SPESA del 15% utilizzabile in tutti i nostri reparti entro il 15 Novembre 2021.


